令和２年度文化祭について(お知らせ)

令和２年度文化祭は、新型コロナウイルス感染防止対策のため、下記のとおり実施

いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

1. 期日

令和２年１０月３０日(金)・３１日(土)

2. 実施方法

・幼児児童生徒、教職員のみに公開します。

・保護者、同窓生、一般来校者への一般公開はありません。

３． 展示発表について

・当日、幼児児童生徒と教職員は、所属学部の展示を観覧したり、他学部の展示を

校内ネットワークで閲覧したりします。

・保護者の観覧に関しては、後日、各学部よりご連絡いたします。

以上